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Yfirlit yfir tviskdttunar og upplysingaskiptasamninga_stadan 15 jantar 2018

Tviskdttunarsamningar
Albania

Austurriki

Bandarikin

Barbados

Belgia

Bretland
Danmdork-Nordurlandasamningur
Eistland
Finnland-Nordurlandasamningur
Frakkland
Feereyjar-Nordurlandasamningur
Georgia

Grikkland

Grenland

Holland

frland

talia

Indland

Japan

Kanada

Kina

Kypur

Kroatia

Lettland

Liechtenstein

Lithaen

Laxemborg

Malta

Mexikd
Noregur-Nordurlandasamningur
Portlgal

Pélland

Rdmenia

Rassland

Slévakia

Slévenia

Spann

Korea

Sviss
Svipjéd-Nordurlandasamningur
Ungverjaland

Ukraina

Tékkland

Vietnam

Efni

Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur/Eignir
Tekjur
Tekjur

uUndirritun
26.9.2014
30.6.2016
23.10.2007
3.11.2011
23.5.2000
17.12.2013
23.9.1996
16.6.1994
23.9.1996
29.8.1990
23.9.1996
13.5.2015
7.7.2006
5.7.2002
25.9.1997
17.12.2003
24.6.2002
23.11.2007
15.1.2018
19.6.1997
3.6.1996
13.11.2014
6.7.2010
19.10.1994
27.6.2016
13.6.1998
4.10.1999
23.9.2004
11.3.2008
23.9.1996
2.8.1999
19.6.1998
19.9.2007
26.11.1999
15.4.2002
45.2011
22.1.2002
15.5.2008
10.7.2014
23.9.1996
23.11.2005
8.11.2006
18.1.2000
3.4.2002

Gildistaka
6.1.2016
1.3.2017

15.12.2008

24.2.2012
19.6.2003
10.11.2014
11.5.1997
10.11.1995
11.5.1997
1.6.1992
11.5.1997

28.12.2015
7.8.2008

23.12.2002

27.12.1998

17.12.2004

14.10.2008

21.12.2007

30.1.1998
5.2.1997
22.12.2014
15.12.2011
27.12.1995
14.12.2016
17.6.1999
19.9.2001
19.4.2006
10.12.2008
11.5.1997
11.5.2002
20.6.1999
21.9.2008
21.7.2003.
19.6.2003
11.9.2012
2.8.2002
23.10.2008
6.11.2015
11.5.1997
7.2.2006
9.10.2008
28.12.2000
27.12.2002



pyskaland Tekjur/ Eignir
Vidaukar vid gildandi tviskdttunarsamninga

Laxemborg vidauki v. 26. gr. Tekjur/Eignir
Nordurlandasamningur vidauki  Tekjur/Eignir
Nordurlandasamningur vidauki  Tekjur/Eignir
Pdlland vidauki Tekjur/Eignir
Belgia vidauki v. 26. gr. Tekjur/Eignir

Aritud samningsdrog sem eru i endurskodun

Bulgaria Tekjur
pyskaland (endurskodun) Tekjur/Eignir
Katar Tekjur

Upplysingaskiptasamningar (TIEA)
Samningsadili
Andorra
Anguilla
Antigva and Barbuda
Arlba
Bahamaeyjar
Barein

Belis

Bermuda
Botswana
Bresku Jomfruaeyjar
Brunei
Cayman
Cooks eyjar
Curaco**
Dominika
Gibraltar
Grenada
Guernsey
Gvatemala
Hong Kong
Jamaika
Jersey

Kosta Rika
Liechtenstein
Liberia

Makao
Marshall eyjar
Maritius
Montserrat
Monako

18.3.1971

28.8.2009
6.10.1997
4.4.2008

16.5.2012
15.9.2009

21.5.2008
12.7.2011
21.4.2009

undirritun
24.2.2010
14.12.2009
19.5.2010
10.9.2009
10.3.2010
14.10.2011
15.9.2010
16.4.2009
20.2.2013
18.5.2009
27.6.2012
1.4.2009
16.12.2009
10.9.2009
19.5.2010
16.12.2009
19.5.2010
28.10.2008
15.5.2012
22.8.2014
4.12.2012
28.10.2008
29.6.2011
17.12.2010
10.11.2010
29.4.2011
29.9.2010
1.12.2011
22.11.2010
23.6.2010

3.10.1973

28.4.2010
31.12.1997
29.12.2008

23.8.2013

14.4.2015

Fullgilding
14.2.2011
22.4.2012

17.11.2012

1.1.2012

15.10.2012
18.3.2012
3.11.2012

2.4.2011
17.9.2015
20.7.2011
19.5.2015
30.5.2010
25.6.2012

1.1.2012
7.11.2012
18.4.2012
1.11.2012

26.11.2009

4.12.2015
3.12.2009

31.3.2012
29.12.2012
9.9.2012
30.8.2014
19.10.2013
28.12.2012
23.2.2011



Mon

Niue

Panama

Sameinudu Arabisku Furstadaemin
Samoa

San Mariné

Sankti Kitts og Nevis

Sankti Lusia

Sankti Vinsent og Grenadineyjar
Seychelles

Sint Marteen**

Turks og Caicos eyjar

Urlgvee

Vanuatu

Til framkvemda *

30.10.2007
20.9.2013
12.11.2012
12.4.2016
16.12.2009
12.1.2010
24.3.2010
19.5.2010
24.3.2010
30.3.2011
10.9.2009
16.12.2009
14.12.2011
3.10.2010

28.12.2008
21.6.2014
30.11.2013

23.5.2012
3.11.2012

2.12.2012

19.10.2013
1.1.2012
22.4.2012
14.11.2012

Samningur kemur til framkveemda vid fullgildingu pegar um mal vegna refsiverdra sk

Netherlands Antilles**

Hollensku Antilaeyjar voru leystar upp 10 oktober 2009 og myndudu tvo ny l6gsagnar:
Samningurinn sem undirritadur var vid Hollensku Antillaeyjar gildir gagnvart 6llum p



Til framkveemda
1.1.2017
1.1.2017
1.1.2009
1.1.2013
1.1.2004
1.1.2015
1.1.1998
1.1.1996
1.1.1998
1.1.1993
1.1.1998
1.1.2016
1.1.2009
1.1.2003
1.1.1999
1.1.2005
1.1.2009
1.1.2008

1.1.1999
1.1.1998
1.1.2015
1.1.2012
1.1.1996
1.1.2017
1.1.2000
1.1.2002
1.1.2007
1.1.2009
1.1.1998
1.1.2003
1.1.2000
1.1.2009
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2013
1.1.2003
1.1.2009
1.1.2016
1.1.1998
1.1.2007
1.1.2009
1.1.2001
1.1.2003



1.1.1974

1.1.2011
1.1.1998
1.1.2009
1.1.2014
1.1.2016

Til framkveemda *
14.2.2011/1.1.2012
22.4.2012/1.1.2013
17.11.2012/1.1.2013
1.1.2012
15.10.2012/1.1.2013
18.3.2012/1.1.2013
3.11.2012/1.1.2013
2.4.2011/1.1.2012
17.9.2015/1.1.2016

20.7.2011/1.1.2012
19.5.2015/1.1.2016
30.5.2010/1.1.2011
25.6.2012/1.1.2013
1.1.2012
7.11.2012/1.1.2013
18.4.2012/1.1.2013
1.11.2012/1.1.2013
1.1.2010

Bedid eftir fullgildingu frd Gvatemala
1.1.2016

Bedid eftir fullgildingu fra Jamaika

1.1.2010

Bedid eftir fullgildingu fra Kosta Rika
31.3.2012/1.1.2013
29.12.2012/1.1.2013
9.9.2012/1.1.2013
30.8.2014/1.1.2015
19.10.2013/1.1.2014
28.12.202/1.1.2013
23.2.2011/1.1.2012



1.1.2009
21.6.2014/1.1.2015
30.11.2013/1.1.2014
[ fullgildingarferli
23.5.2012/1.1.2013
3.11.2012/1.1.2013
Bedid eftir fullgildingu fra St.Kitts
2.12.2012/1.1.2013
Bedid eftir fullgildingu fra St.Vinsent
19.10.2013/1.1.2014
1.1.2012
22.4.2012/1.1.2013
14.11.2012/1.1.2013
Bedio eftir fullgildingu fra Vanudata

ittalagabrota er ad raeda

umdaemi, Curaco og Sint Marteen en eyjarnar Bonaire, Saint Eustatius og Saba tilheyra Hollandi ¢
assum svaoum.









sem sérstok stjornsyslusveedi.



	Sheet1

